MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 5, DE 16 DE JANEIRO DE 2008.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a  Portaria nº 358, de 02 de junho de 1998, e mais o disposto na  Instrução

Normativa MPF/SG/SA/Nº 001/93, de 19 de agosto de 1993, resolve:

Designar os servidores LISANDRO MÁRCIO SIGNORI, Técnico de Apoio

Especializado,  VICTOR MAZZOCATO, Técnico  Administrativo  e  CRISTIANO CORAL

RIVA, Técnico Informática, para, sob a Presidência do primeiro,  constituírem a Comissão

Especial de Inventário dos Bens Móveis (equipamentos de informática) desta Procuradoria

Regional da República, com o objetivo de realizar levantamento sobre a existência de bens

ociosos, recuperáveis, antieconômicos e irrecuperáveis e posterior alienação, de acordo com

as normas em vigor.

Determinar o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para conclusão dos trabalhos.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 61, 2. quinzena jan. 2008.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/31
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7184